
Değerli Arkadaşım;

İktidar bizlere kayıp ettirmekte ne kadar mahir olduğunu, önümüzde-
ki dönem oluşacak gelir açıklarını kapatmak için alınması planlanan 
adının “bu bir vergilendirme değil, hizmet bedelidir” diye açıklandığı 
yeni nesil vergi koyma biçimiyle bir kez daha kanıtlamış oldu. Öyle ki, 
yakın zaman diliminde sermayeden ve servetten alınması planlanan 
borsa kazançları ve kent rantını vergilendirmenin iktidarın gündemin-
de olmadığının beyan edilmesinin hemen ardından bu yeni nesil ver-
ginin bizlerden alınacağının açıklanması ile kimlerden vergi alınma-
yacağı/alınamayacağı da bir kez daha  teyit edilmiştir.

Sermayeye Kıyak Emekçiye Haraç

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, enflasyonla mücadele 
adı altında her vergi paketi söz konusu olduğunda sermayeden, rant 
gruplarından toplayamadığı, toplamayı da göze alamadığı vergiyi ek 
vergi paketleriyle emekçinin sırtına yüklüyor. Mesela şimdide savun-
ma sanayine destek bahanesiyle Kredi kartı hizmet bedelinin uydurul-
ması gibi.Nedense silah tüccarlarından vergi almak hiç akla gelmiyor 
! Bilindiği üzere toplanan vergilerin halka hizmette bir karşılığı olması 
gerekir, ancak emekçilerden yeni ek vergi paketleriyle karşılıksız bir 
bedel ödenmesi isteniyor.  

Artık Yeter!

Bizler “vergide ve gelirde adalet” talebiyle sürekliliği olan bir mücade-
leyi örmeye devam edeceğiz. Kamuda tasarruf tedbirleri adı altında 
kazanılmış haklarımızın ortadan kaldırılmasına ve 2025 yılı bütçesin-
den kamu emekçilerine, kamu emeklilerine daha fazla kaynak ayrıl-
ması talebiyle 17 Ekim’de Hazine ve Maliye Bakanlığı önünde yapa-
cağımız basın açıklamasına katılımIInı değerli buluyoruz.

HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI ÖNÜNDEYİZ!
17 EKİM’DE



VERGİDE ADALET
İNSANCA YAŞAYABİLECEK BİR ÜCRET

İSTİYORUZ!

BES’İN SESİ özel eki

BÜRO EMEKÇİLERİ SENDİKASI
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BesGenelMerkezi

Çok kazandan çok,
az kazanandan az

vergi alınsın!

Vergi vermeyen
sermaye/rant gruplarının
vergi istisnaları kaldırılsın!

Yoksulluk sınırı altındaki
gelir grupları, gelir 

vergisinden muaf tutulsun!

Derhal
servet vergisi getirilsin!


